
1 

 
 

 

 
 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

k zakázce na dodávku 
 
 

s názvem 
 

 
 

„Pořízení kontejnerového vozidla včetně nástaveb“ 

 
 

 
 
 
 
 
  



2 

1. Údaje o zadavateli 
 
Název zadavatele: TS Bruntál, s.r.o. 
Sídlo zadavatele: Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál 
IČO:   25823337 
Zapsaný v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 19499 
Zastoupený:  Ing. Václav Frgal, jednatel 

 
 

Kontaktní osoba: Bc. Milan Milián 
e-mail:   milian@tsbruntal.cz   
telefon:   +420 552 306 759 

 
 

Provedením zadávacího řízení byla na základě smluvního zastoupení pověřena 
společnost Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o., IČO: 03235858, se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Za tuto společnost jsou v rámci zadávacího 
řízení oprávněni jednat osoby uvedené níže. 
 

Odpovědná osoba:  Mgr. Lukáš Nohejl, advokát  
Kontaktní osoba:  Mgr. Ladislav Baše, advokát 
e-mail:    ladislav.base@akkn.cz 
telefon:    +420 775 977 792 
adresa:    Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1 

 
 
2. Údaje o zadávací dokumentaci 
 
2.1 Závaznost požadavků zadavatele  
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace 
a v přílohách zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na 
plnění zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen plně a bezvýhradně respektovat 
při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování 
požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci (s výjimkou 
formálních požadavků na nabídku) či změny obchodních podmínek budou 
považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka z 
další účasti v zadávacím řízení.  
 
Je-li v této zadávací dokumentaci či přílohách zadávací dokumentace definován 
přímo či nepřímo konkrétní výrobek, má se za to, že je tím definován minimální 
požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem srovnatelných 
nebo lepších parametrů. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry 
výkonnostní a funkční. Účastník však musí doložit a prokázat, že jím navržené 
parametry jsou stejné nebo lepší než parametry definované. 
 
V případě, že zadávací podmínky zakázky přímo či nepřímo odkazují na určitého 
dodavatele, výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel nabídnout jiné rovnocenné 
řešení. Musí se jednat o rovnocennou odchylku v požadované úrovni z hlediska 

mailto:ladislav.base@akkn.cz


3 

kvality, bezpečnosti a použitelnosti. V nabídce musí na tuto skutečnost účastník 
upozornit a prokázat, že jím navržené řešení je stejné nebo lepší. 
 
Tato zakázka není zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. 
 
2.2 Součásti zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentaci tvoří tyto části: 

1) Textová část zadávací dokumentace  
2) Krycí list nabídky  
3) Obchodní podmínky v podobě závazného znění kupní smlouvy  
4) Tabulka technických parametrů 
5) Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti 
6) Čestné prohlášení ke splnění ekonomické kvalifikace 
7) Seznam významných dodávek 
8) Fotodokumentace nástaveb zadavatele (radlice, sypač) 

 
2.3 Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka stávajících nástaveb, plnění 

prostřednictvím poddodavatele 
2.3.1. Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po zadavateli vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Písemná žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace se podává v českém jazyce prostřednictvím 
emailové adresy osoby pověřené provedením zadávacího řízení dle článku 1. této 
výzvy. 
 
Přesné znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace bez uvedení identifikace 
dodavatele, který žádal o vysvětlení zadávací dokumentace, a vlastní vysvětlení 
zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nebo odešle nejpozději do 2 pracovní dny 
po doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace a veškerá další sdělení vztahující se k 
zadávacímu řízení budou dodavatelům zasílány písemně prostřednictvím 
poskytovatele poštovních služeb, případně e-mailem. Pokud zájemce požaduje 
kontakty pro zasílání korespondence v průběhu zadávacího řízení změnit, musí 
změnu dohodnout písemně nebo telefonicky s osobou pověřenou provedením 
zadávacího řízení dle článku 1. této zadávací dokumentace. 
 
2.3.2. S ohledem na předmět plnění této zakázky, kdy zadavatel požaduje, aby 
dodané vozidlo bylo kompatibilní se stávajícími nástavbami, kterými zadavatel 
disponuje (sněhová radlice RSS 26, sypač EPOKE SIRIUS 3500 – dále také jen 
„radlice“ a „sypač“) bude dne 3. 6. 2024 v 13:00 v sídle zadavatele provedena 
prohlídka stávajících nástaveb. Zadavatel zájemcům o realizaci této zakázky 
doporučuje zúčastnit se prohlídky plnění, a to z důvodu nutnosti zaměření parametrů 
jednotlivých nástaveb, se kterými musí být dodávané vozidlo kompatibilní. 
 
2.3.3. Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce určil části zakázky, které 
hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, a jsou-li známi, aby uvedl identifikační 
údaje každého poddodavatele včetně uvedení, kterou část zakázky bude plnit který 
z poddodavatelů.  



4 

 
Účastník splní tento požadavek zadavatele předložením seznamu podavatelů, pokud 
jsou účastníkovi zadávacího řízení známi včetně uvedení údaje, kterou část zakázky 
bude každý z poddodavatelů plnit. 
 
2.4 Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

▪ dodatečně změnit nebo doplnit zadávací podmínky zakázky; 
▪ na upřesnění podmínek návrhu smlouvy v těch jejích částech – po vzájemné 

dohodě s účastníkem, které nemají vliv na změnu zadávacích podmínek 
zakázky; 

▪ před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit informace a údaje deklarované 
účastníkem v nabídce; 

▪ nevracet účastníkům podané nabídky; 
▪ neposkytovat náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v zadávacím 

řízení  
▪ zrušit výběrové řízení kdykoliv do doby uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem 
 
 
3. Charakteristika zakázky 
 
3.1 Název zakázky 

  
„Pořízení kontejnerového vozidla včetně nástaveb“ 

 
3.2 Údaje o zahájení zadávacího řízení 
Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky. 
 
3.3 Místo plnění zakázky  
Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele – Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál. 
 
3.4 Doba plnění zakázky 
 
Zadavatel požaduje dodání předmětu zakázky bez zbytečného odkladu, přičemž 
bližší specifikace dodání předmětu zakázky bude uvedena v závazném návrhu kupní 
smlouvy, a to v souladu se lhůtou pro dodání uvedenou v nabídce vybraného 
dodavatele.  
  
3.5 Předpokládaná hodnota 
 
Předpokládaná celková hodnota zakázky je 5 200 000 Kč bez DPH.  
 
3.6 Vymezení předmětu plnění zakázky  
Předmětem plnění je dodávka 1 kusu kontejnerového vozidla včetně nástaveb (dále 
také jen „kontejnerové vozidlo“), a dále montáž a zprovoznění stávajících nástaveb 
zadavatele na kontejnerovém vozidlo. 
 
Předmět plnění zadávané zakázky zahrnuje:  
a) Dodávku vozidla dle specifikace v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  



5 

b) Poskytnutí záruční doby na dodané vozidlo v délce uvedené v kupní smlouvě.  
c) Doprava vozidla při dodání na adresu sídla zadavatele.  
d) Předání dokladů k vozidlu (velký technický průkaz, český návod k obsluze, 
servisní knížka, záruční listina). 
e) Montáž, propojení a zprovoznění pro plnou funkčnost stávajících nástaveb, které 
má zadavatel k dispozici (radlice, sypač).  
 
Předmětem plnění zakázky je dodávka 1 kusu kontejnerového vozidla, přičemž 
technická specifikace a minimální výbava vozidla je uvedena v příloze č. 3 této 
zadávací dokumentace, tj. Tabulka požadovaných technických parametrů (dále také 
jen „technická specifikace“). Zadavatel nepřipouští vkládání nebo vypouštění položek 
uvedených v technické specifikaci a dále jakékoliv změny v popisu a ve stanovených 
číselných hodnotách u jednotlivých položek. Vozidlo musí splňovat minimální 
technické parametry stanovené zadavatelem v příloze č. 3 zadávací dokumentace, 
požadavky na výbavu a být způsobilé k provozu na veřejných komunikacích v 
souladu vyhláškou č. 153/2023 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.  
 
V rámci nabídky musí dodavatel předložit přílohu č. 3 s vyplněným sloupcem „C“ (3. 
sloupec) a „D“ (4. sloupec), a to pro všechny části přílohy č. 3, které mají být 
doplněny dodavatelem. Pokud je v technické specifikaci uveden údaj o minimálním 
požadavku, musí nabídka účastníka daný parametr minimálně splňovat, pokud je v 
technické specifikaci uveden údaj o maximálním požadavku, jde o nejvyšší možnou 
přípustnou hodnotu daného parametru, kterou nabídka účastníka musí splňovat. 
Pokud účastníkem nabízené plnění nesplňuje požadavky či vlastnosti uvedené v 
technické specifikaci v příloze č. 3, účastník nesplnil zadávací podmínky a bude z 
další účasti na zadávacím řízení vyloučen. 
 
Dodavatel doloží splnění požadovaných parametrů rovněž podrobnou nabídkou 
jednotlivých částí předmětu zakázky s uvedením všech dalších vlastností a funkcí 
vozidla vč. výbavy s přesným uvedením a označením výrobce a typu dodávaného 
vozidla a nástaveb. Součástí nabídky dodavatele musí být popis propojení a 
zprovoznění pro plnou funkčnost nástaveb radlice a sypač. 
 
Účastník musí zajistit zaškolení pracovníků zadavatele k obsluze dodávaného plnění 
v nezbytném rozsahu kvalifikovaným pracovníkem. 
 
 
4. Podmínky plnění zakázky 
 
4.1. Obecně závazné podmínky plnění 
Účastník je povinen se před podáním nabídky seznámit se všemi obecně závaznými 
právními předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění zakázky. 
Účastník je odpovědný za to, že zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně 
závaznými právními předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu 
plnění zakázky. 
 
 
 

 



6 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
 
5.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Celková nabídková cena bude v nabídce stanovena jako nejvýše přípustná částka za 
plnění zakázky, včetně všech poplatků, nákladů na balné, dopravu a skladné, 
instalaci a zaškolení, souvisejících dodávek a služeb a veškerých dalších nákladů 
s plněním zakázky souvisejících. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré 
náklady spojené s plněním zakázky, a to i případné zvýšené náklady spojené 
s vývojem cen vstupních nákladů až do doby ukončení plnění předmětu zakázky a 
musí být vztažena k předpokládané době plnění. 
 
Pro účely hodnocení je rozhodná cena uvedená v Krycím listě nabídky v korunách 
českých.  
 
5.2 Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 
Zadavatel definuje následující podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši 
nabídkové ceny: pokud v průběhu plnění dojde ke zvýšení sazeb DPH. Rozhodným 
dnem pro případné zvýšení nabídkové ceny z důvodu změny DPH je den 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
5.3 Platební podmínky 
Podrobná specifikace platebních podmínek je uvedena v návrhu kupní smlouvy, 
který tvoří přílohu této zadávací dokumentace. 
 
 
6. Obchodní podmínky 

 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci zakázky formou textu závazného 
návrhu kupní smlouvy. Text kupní smlouvy tvoří přílohu zadávací dokumentace. 
Části určené k vyplnění budou doplněny před uzavřením smlouvy s vybraným 
dodavatelem v souladu s jeho údaji a jeho nabídkou.  
 
Podáním nabídky účastník vyjadřuje svůj souhlas se zněním smlouvy, a je srozuměn 
s tím, že s vybraným dodavatelem bude uzavřena ve shodném znění bez možnosti 
změny či doplnění, s výjimkou doplnění údajů, u kterých je doplnění smlouvou 
předpokládáno dle údajů vybraného dodavatele. 
 
 
7. Kvalifikace účastníků 

 
Účastník je povinen splnit a prokázat kvalifikaci v rozsahu dále stanoveném 
zadavatelem.  
 
7.1 Základní způsobilost 
Základní způsobilost splňuje dodavatel, který  
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi, trestný čin podvodu, 
úvěrového podvodu, dotačního podvodu, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, 



7 

legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti 
z nedbalosti, trestný čin zneužití informace a postavení v obchodním styku, 
sjednání výhody při zadání  zakázky, při  soutěži a  dražbě, pletichy při zadání  
zakázky a při  soutěži, pletichy při  dražbě, poškození finančních zájmů 
Evropské unie, trestné činy obecně nebezpečné, trestné činy proti České 
republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, trestné činu proti výkonu 
pravomoci orgánu  moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, 
úplatkářství a jiná rušení činnosti orgánu  moci, nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 
jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 
osoba, tak každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve 
statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 
právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
7.2 Profesní způsobilost 
Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který disponuje výpisem z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiné právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje. 
 
7.3 Ekonomická kvalifikace 
Ekonomicky a finančně způsobilým dodavatelem pro plnění předmětu této zakázky je 
dodavatel, který předloží údaj o obratu dosaženém dodavatelem s ohledem na 
předmět zakázky za poslední 3 účetní období. Z předložených dokumentů musí 
vyplývat, že obrat dosažený uchazečem s ohledem na předmět zakázky za poslední 
3 účetní období činí minimálně CZK 10 000 000 Kč bez DPH za každé účetní období.  
 
7.4 Technická kvalifikace (§79 ZZVZ) 
Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který realizoval minimálně 3 významné 
dodávky v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení, které měly rozsah 
finančních prostředků vynaložených objednatelem v souvislosti s realizací plnění 
minimálně ve výši 4 000 000 Kč bez DPH za každou dodávku jednotlivě. Za 
významnou dodávku je považována dodávka, kterou dodavatel realizoval (dokončil) 
pro jednoho zadavatele nebo jinou osobu a která spočívala v dodávce shodného 



8 

nebo obdobného plnění, jaké je předmětem plnění této zakázky, tj. dodávce 
kontejnerového vozidla včetně nástaveb.  
  

7.5 Prokázání splnění kvalifikace 
Dodavatel prokáže splnění výše uvedené základní, profesní a technické kvalifikace 
předložením: 
 

➢ pro prokázání základní způsobilosti: 
a) čestného prohlášení; dodavatel je oprávněn využít vzor čestného prohlášení 
o splnění základní způsobilosti, který je přílohou č. 4 zadávací dokumentace 

 

➢ pro prokázání profesní způsobilosti: 
b) prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán,  
 

➢ pro prokázání ekonomické kvalifikace: 
c) čestného prohlášení; dodavatel je oprávněn využít vzor čestného prohlášení 
o splnění ekonomické kvalifikace, který je přílohou č. 5 zadávací dokumentace 

 

➢ pro prokázání technické kvalifikace: 
d) seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 
letech před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich 
poskytnutí a uvedení identifikace objednatele; dodavatel je oprávněn využít vzor 
seznamu významných dodávek, který je přílohou č. 6 zadávací dokumentace.  

 
7.6 Prokázání kvalifikace, pokud podává nabídku více osob společně 
Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
splnění základní způsobilosti.   
 
V případě, že má být předmět zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních 
předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky.  
 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
informovat zadavatele o změně své kvalifikace, bude zadavatelem vyloučen z účasti 
v zadávacím řízení.  
 
 
8. Podmínky a požadavky na formu, členění a způsob zpracování a podání 

nabídky 
 
8.1 Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
Nabídku je účastník povinen podat písemně v uzavřené obálce alespoň v 1 
vyhotovení v originále. Zadavatel dále žádá o předání alespoň jedné kopie nabídky a 
dále žádá o nabídku na přenosném nosiči dat (např.: na flash disku) ve formátu .pdf 
s tím, že návrh kupní smlouvy bude nejenom ve formátu .pdf, ale i ve formátu .doc 



9 

nebo .docx. Originál nabídky bude na titulní straně označen jako „originál“, kopie 
nabídky bude na titulní straně označena „kopie“. Kopie nabídky slouží zadavateli pro 
efektivní posouzení a hodnocení nabídek.  
 
V případě rozporů mezi jednotlivými výtisky nabídky se považuje za rozhodný text 
originálního vyhotovení nabídky. 
 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být podepsána účastníkem, 
resp. statutárním orgánem účastníka nebo osobou zmocněnou k zastupování 
účastníka. V takovém případě přiloží účastník v nabídce udělené zmocnění. 
 
Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude kompletně zpracována 
v českém jazyce. Pokud účastník jako součást nabídky bude předkládat dokumenty i 
v jiném než českém jazyce, musí s nimi přiložit jejich úředně ověřený překlad do 
českého jazyka. To neplatí v případě dokumentů ve slovenském jazyce. Účastník 
může k nabídce přiložit prospekty a obdobné materiály sloužící pro informaci 
zadavatele, které nejsou povinnými doklady přikládanými k nabídce, a to i v jiném 
než českém jazyce.  
 
Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
Vyhotovení nabídky bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázáno 
do jednoho svazku. Nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy.  
 
Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky 
v nabídkách. Zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení v případě, že 
účastník uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. 
 
Součástí nabídky bude rovněž vyplněný Krycí list nabídky, ve kterém budou uvedeny 
identifikační údaje účastníka, kontaktní adresa pro písemný styk mezi účastníkem a 
zadavatelem. Pokud podává nabídku více účastníků společně, uvedou v nabídce 
kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna 
zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 
 
8.2. Požadovaný obsah nabídky 

Nabídka musí obsahovat níže uvedené oddíly: 

• Vyplněný krycí list nabídky  

• Dokumenty k prokázání kvalifikace 

• Dokumenty k posouzení a vyhodnocení nabídky – krycí list, doplněná 
tabulka technických parametrů, návrh kupní smlouvy 

• Dokumenty k případným dalším požadavkům nebo jiné dokumenty 
 
8.3. Způsob podání nabídky 

Obálka s nabídkou bude označena „Zakázka - NEOTVÍRAT – Pořízení 
kontejnerového vozidla včetně nástaveb.“  
 



10 

Obálka s nabídkou může být doručena poštou v uzavřené obálce opatřené na 
přelepu razítkem a podpisem účastníka, na adresu: 
TS Bruntál, s.r.o., sídlo: Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál 
nebo  
doručena osobně na téže adrese, a to v pracovních dnech vždy od 8:00 hod. do 
14:30 hod.  
 
Nabídky, které zadavatel obdrží po lhůtě pro podání nabídky, nebudou otevírány a 
zadavatel o jejich pozdním podání vyrozumí účastníka. Rozhodující je datum a čas 
doručení nabídky zadavateli. Na obálce bude dále uvedena adresa účastníka, na 
kterou bude možné nabídku vrátit. 
 
8.4. Varianty nabídky 

Zadavatel varianty nabídky vylučuje. 
 
8.5. Jistota 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
 
8.6. Lhůta pro podání nabídky 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do 17. 6. 2024 do 9:00 hod. 
 
 
9. Hodnocení nabídek 

 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnocení nabídek 
bude provedeno hodnotící komisí podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality dle následujících kritérií. 
 
Kritéria hodnocení: 
1. Nabídková cena     váha kritéria 70 % 
2. Doba dodání vozidla    váha kritéria 30 % 
 
 
1. kritérium: 
Zadavatel bude hodnotit celkovou výši nabídkové ceny bez DPH nabídnutou 
účastníkem. Celková výše nabídkové ceny veřejné zakázky bude uvedena v Krycím 
listě nabídky (a rovněž v návrhu kupní smlouvy). Celková výše nabídkové ceny bez 
DPH bude hodnocena podle její výše (se zaokrouhlením na 2 desetinná místa) 
v korunách českých. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 
 
   nejnižší nabídková cena v CZK bez DPH 
  -----------------------------------------------------------    x 100 (bodů)  
   hodnocená nabídková cena v CZK bez DPH 
 
Výsledná hodnota 1. kritéria bude vynásobena procentní vahou daného kritéria. 
 
2. kritérium: 
Zadavatel bude hodnotit kvalitu z hlediska doby dodání předmětu plnění v týdnech 
ode dne uzavření smlouvy.  Doba dodání předmětu plnění bude uvedena v Krycím 



11 

listě nabídky (a rovněž v návrhu kupní smlouvy). Doba dodání předmětu plnění bude 
hodnocena podle její výše (se zaokrouhlením na 2 desetinná místa) v korunách 
českých. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 
 
   nejnižší doba dodání v týdnech 
  ------------------------------------------------   x 100 (bodů)  
   hodnocená doba dodání v týdnech 
 
Výsledná hodnota 2. kritéria bude vynásobena procentní vahou daného kritéria. 
 
Výsledné hodnocení bude vypočteno součtem bodů za všechna hodnotící kritéria. 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je pak nabídka s nejvyšším dosaženým počtem 
bodů, přičemž maximální možný počet bodů je 100. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo předat nabídky nezávislým odborníkům, kteří vypracují 
pro hodnotící komisi podpůrné posudky a zprávy. 
 
 
10. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a další podmínky 

pro uzavření smlouvy 
 

Po hodnocení nabídek posoudí zadavatel, respektive jím stanovená komise, zda 
nabídka vybraného účastníka splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, 
aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, 
vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo 
modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně. 

 
 

11. Přílohy zadávací dokumentace 
 

Přílohou této zadávací dokumentace jsou následující dokumenty: 
● příloha č. 1 - Krycí list nabídky  
● příloha č. 2 - Závazný návrh kupní smlouvy 
● příloha č. 3 - Tabulka požadovaných technických parametrů  
● příloha č. 4 – Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 
● příloha č. 5 – Vzor čestného prohlášení o splnění ekonomické kvalifikace 
● příloha č. 6 – Vzor seznamu významných dodávek 
● příloha č. 7 – Fotodokumentace nástaveb zadavatele (radlice, sypač) 

 
 
V Bruntále dne 27. 5. 2024 

 
 
 
___________________________ 
TS Bruntál, s.r.o. 
Ing. Václav Frgal, jednatel 


		2024-05-27T10:21:33+0200
	Ing. Václav Frgal




